按其本金額連同截至釐定之贖回日期止之應計及未支付利息以
及額外金額，全部而非部份贖回當時尚未行使之可換股債券，
前提為於有關通知日期前，原先發行之可換股債券之本金額中
最少90%已經被轉換、贖回或購買及註銷；及

(b) 因稅務原因而贖回：倘出現下列情況，透過向持有人發出通知
（「稅務贖回通知」）按其尚未償還本金額連同截至稅務贖回日期
止之應計及未支付利息以及額外金額，全部而非部份贖回可換
股債券：(A)由於任何相關稅務司法權區之法律或規例出現任何
變動或修訂，或該等法律或規例之一般應用或官方詮釋出現任
何變動（有關變動或修訂乃於發行日期或之後生效），按可換股
債券之規定或所述，發行人已經或將有責任支付額外稅款；及
(B)該責任於發行人採取可用合理措施後仍無法避免，惟倘有關
可換股債券之付款於當時到期，則不得於早於發行人將有責任
支付該等額外稅款之最早日期前30日發出稅務贖回通知。

持有人選擇贖回： 倘發生以下任何事件，持有人應有權（但非有義務）要求發行人於到
期日前贖回其持有之全部債券，贖回價等於債券本金額連同應計及
未付利息以及額外金額：

(a) 倘股份未能上市或未獲准於香港聯交所買賣；或

(b) 於發生COAMC抵押協議及SYSL抵押協議所載之違約事件後中
國東方資產管理公司或盛源證券有限公司向華商租車有限公司
發出違約通知，或任何彼等行使彼等各自之權利強制執行上述
抵押協議項下之抵押；或

(c) 倘控制權發生變動。

— 9 —

違約事件： 可換股債券將載有慣常違約事件條文，規定於發生若干特定違約事
件時，持有人可要求按其尚未償還本金額連同應計利息及額外金額
即時償還當時尚未行使之可換股債券。

投票權： 持有人將不會擁有任何權利以持有人之身份出席本公司任何會議或
於會上投票，直至及除非彼等已將彼等之可換股債券兌換為股份。

上市： 本公司將不會申請可換股債券上市。本公司將向香港聯交所申請批
准於可換股債券獲轉換時可能須予配發及發行之轉換股份上市及買
賣。

可換股債券之地位： 可換股債券構成本公司之直接、非後償、無條件及無抵押一般責
任，並將於彼此之間於任何時間均具有同等地位且並無優先權。本
公司於可換股債券項下之付款責任（適用法律可能規定之有關例外情
況除外）於任何時間至少將會一直與其所有其他現有及未來無抵押及
無後償責任享有等同地位。

兌換可換股債券對本公司股本之影響

就說明用途而言，假設本公司已發行股本及股權結構自本公佈日期起並無變動及概無其他可
換股票據獲行使或 /兌換，下表載列本公司 (a)於本公佈日期；及 (b)緊隨按初始換股價兌換可
換股債券後之股權結構：

股東名稱 於本公佈日期
假設悉數兌換二零一八年

可換股債券

持有之股份
數目

佔本公司已
發行股本之

概約%
持有之股份

數目

佔本公司已
發行股本之

概約%

華商租車有限公司（附註1） 3,499,233,889 53.99 3,499,233,889 51.71
Dundee Greentech Limited（附註2） 789,500,000 12.18 789,500,000 11.67
認購人及其聯屬人士持有之權益

— 認購人 — — 285,714,285 4.22
其他公眾股東 2,192,641,111 33.83 2,192,641,111 32.40

合計 6,481,375,000 100.00 6,767,089,285 100.00

— 10 —

附註：

1. 該等3,499,233,889股股份及相關股份乃以華商租車有限公司之名登記，該公司之全部已發行股本之60%
及40%分別由鄧淑芬女士（本公司主席及執行董事）及劉江湲女士（本公司執行董事）擁有。鄧淑芬女士及
劉江湲女士被視為於華商租車有限公司根據證券及期貨條例擁有之所有股份及相關股份中擁有權益。由
於戴昱敏先生為鄧淑芬女士之配偶，彼被視為於鄧淑芬女士根據證券及期貨條例被視為於其中擁有權益
之股份及相關股份中擁有權益。

2. 該等789,500,000股股份乃以Dundee Greentech Limited（一間於英屬處女群島註冊成立之公司）之名登
記，該公司全部已發行股本由劉海龍先生持有。

股東名稱 於本公佈日期
假設僅悉數兌換二零一九

年可換股債券

持有之股份
數目

佔本公司已
發行股本之

概約%
持有之股份

數目

佔本公司已
發行股本之

概約%

華商租車有限公司（附註1） 3,499,233,889 53.99 3,499,233,889 51.71
Dundee Greentech Limited（附註2） 789,500,000 12.18 789,500,000 11.67
認購人及其聯屬人士持有之權益

— 認購人 — — 285,714,285 4.22
其他公眾股東 2,192,641,111.00 33.83 2,192,641,111 32.40